SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX - NN, TH TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-GDTX-NN,TH

Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

CÁC LỚP TIẾNG ANH

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm 2023 Trung tâm Giáo dục Thường xuyên

- Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông tổ chức tuyển sinh các lớp tiếng Anh với

các nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

Học sinh mầm non, tiểu học, trung học phổ thông.

2. Nội dung:

Các lớp nhận biết ngôn ngữ cho trẻ mầm non và lớp 1.

Lớp tiếng Anh luyện thi chứng chỉ quốc tế STARTERS, MOVERS,

FLYERS, KET, PET, IELTS.

3. Thời gian và hình thức học:

Khai giảng ngày 10 hàng tháng.

Học vào buổi tối trong tuần hoặc các ngày cuối tuần.

Học trực tiếp tại cơ sở 1: số 196 Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa

Thành, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

4. Chương trình giảng dạy cụ thể:

CHƯƠNG TRÌNH CÁC LỚP TIẾNG ANH THIẾU NHI

Stt Đối tượng Khóa học Thời

gian học

Học phí

(vnđ)

Ghi chú

1 Học sinh mầm non Pre-starters 90 giờ 5.000.000 Học viên

được kiểm

tra trình

độ trước

khi xếp

lớp.

2 Học sinh tiểu học
Starters, movers,

flyers
96 giờ 5.100.000

3 Học sinh THCS Ket, Pet 100 giờ 5.200.000

4 Học sinh THPT Ielts 150 giờ 8.250.000

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Trung tâm Giáo dục thường xuyên –

Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đăk Nông.

Cơ sở 1: số 196 đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, Tp. Gia

Nghĩa.

Điện thoại: 0979468702 (cô Hương) hoặc 02613.543.179

Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com

website: http//txdaknong.daknong.edu.vn

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để báo cáo)

- Ban Giám đốc trung tâm;

- Đăng website;

- Lưu: VT, phòng QLĐT.

GIÁM ĐỐC

LÊ ĐỨC ÁNH

mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com

		Lê Đức Ánh
	2023-10-26T11:28:35+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2023-10-26T14:26:42+0700

		2023-10-26T14:26:42+0700

		2023-10-26T14:26:42+0700

		2023-10-26T14:26:42+0700